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LYKILTÖLUR
2F – 2018

IÐGJÖLD

5.495 m.kr.

2F 2017 5.141 m.kr

HAGNAÐUR

-291 m.kr.

2F 2017 917 m.kr

SAMSETT HLUTFALL

109,1%

2F 2017 84,2%

ROI

1,1%

2F 2017 1,3%

ARÐSEMI EIGIN FJÁR

-1,8%

2F 2017 5,6%

GJALDÞOLSHLUTFALL

1,38

2F 2017 1,61



LYKILTÖLUR
6M – 2018

IÐGJÖLD

10.797 m.kr.

6M 2017 9.960 m.kr

HAGNAÐUR

552 m.kr.

6M 2017 1.107 m.kr

SAMSETT HLUTFALL

103,3%

6M 2017 95,3%

ROI

4,1%

6M 2017 3,3%

ARÐSEMI EIGIN FJÁR

3,4%

6M 2017 6,7%

GJALDÞOLSHLUTFALL

1,38

6M 2017 1,61



2F 2018 2F 2017 Var Var % 2018 2017 Var Var %

Iðgjöld tímabilsins 5.495 5.141 354 6,9% 10.797 9.960 837 8,4%

Hluti endurtryggjenda -180 -171 -8 4,7% -380 -344 -37 10,7%

Eigin iðgjöld 5.315 4.969 346 7,0% 10.417 9.617 800 8,3%

Fjárfestingatekjur 393 475 -82 -17,3% 1.415 1.152 263 22,8%

Aðrar tekjur 25 38 -12 -32,5% 51 82 -31 -37,5%

Heildartekjur 5.733 5.482 251 4,6% 11.883 10.851 1.032 9,5%

Tjón tímabilsins -4.937 -3.105 -1.832 59,0% -8.725 -6.618 -2.107 31,8%

Hluti endurtryggjenda 387 41 346 835,2% 377 -463 840 -181,4%

Eigin tjón -4.550 -3.064 -1.486 48,5% -8.348 -7.081 -1.267 17,9%

Rekstrarkostnaður -1.441 -1.248 -194 15,5% -2.782 -2.370 -413 17,4%

Heildargjöld -6.057 -4.384 -1.672 38,1% -11.272 -9.578 -1.694 17,7%

Hagnaður (tap) fyrir skatta -323 1.098 -1.421 -129,5% 611 1.273 -662 -52,0%

Skattar 32 -181 213 -117,7% -59 -165 106 -64,4%

Hagnaður (tap) tímabilsins -291 917 -1.208 -131,8% 552 1.107 -555 -50,1%

REKSTRARREIKNINGUR

REKSTRAR
REIKNINGUR



4.941
4.573

287 45 35

Iðgjöld 2F 17 Ökutækjatr. Eignatr. Aðrar skaðatr. Iðgjöld 2F 18

% hækkun % 2016

SKÍRTEINAÞRÓUN - VÍSITALA

2F 18 2F 17 % 2F 17 vs 16

Skaðatryggingar 4.941 4.573 8,0% 17,5%

Líftryggingar 332 294 12,9% 9,9%

Erlendar 
endurtryggingar

222 274 -18,8% -9,5%

Samtals 5.495 5.141 6,9% 15,3%

IÐGJÖLD ÞRÓUN IÐGJALDA í SKAÐATRYGGINGUM 

ÞRÓUN 12 MÁNAÐA IÐGJALDA Í MILLJÓNUM KRÓNA  

11,6% 4,1% 3,5%

ÞRÓUN IÐGJALDA 
TÍMABILSINS
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% hækkun % 2016

TJÓNAKOSTNAÐUR

VANTAR

2F 18 2F 17 % 2F 17 vs 16

Skaðatryggingar 4.597 2.939 56,4% -21,6%

Líftryggingar 139 130 7,2% 9,6%

Erlendar 
endurtryggingar

200 36 450,3% -59,1%

Samtals 4.937 3.105 59,0% -21,5%

ÞRÓUN TJÓNA
TÍMABILSINS

ÞRÓUN Í TJÓNA- OG ENDURTRYGGINGAHLUTFALLI

BREYTING Á TJÓNASKULD

15.956 16.590

31.12.2017 30.6.2018

Eigin tjónaskuld Hlutdeild endurtryggjenda

16.244
17.183

86,1%

-0,0%

-2,0%

62,9%

6,4%

17,3% 0,4% 1,0%

60,0%

65,0%

70,0%

75,0%

80,0%

85,0%

90,0%

Tjóna og
endurtr.hlutfall

Q2 2017

Matsþróun í
eigin hlut

Veðurtjón
innlend

Tjón tilkynnt
>50 mkr

Tjón í erl.
endurtr.

Vaxta
breytingar

Raunþróun Tjóna og
endurtr.hlutfall

Q2 2018
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33.963

17.183

10.633

1.037

1.471

3.013

8.921

2.658

5.862

15.692

EIGNIR SKULDIR og EIGIÐ FÉ

EFNAHAGSREIKNINGUR HELSTU STÆRÐIR

EFNAHAGS-
REIKNINGUR

EIGINFJÁRHLUTFALL

Tjónaskuld

Aðrar skuldir
Víkjandi lán

Eigið fé

Fjáreignir

Handbært fé

Viðskiptakröfur

Aðrar eignir

Eignir 30.6.2018 31.12.2017

Rekstrarfjármunir 567 326

Viðskiptavild og aðrar óefnislegar eignir 774 758

Skattaeign 96 91

Eignarhlutir í hlutdeildarfélögum 2.716 2.642

Fjáreignir á gangvirði í gegnum rekstur 27.841 24.685

Fjáreignir haldið til sölu 412 4.760

Skuldabréf og aðrar langtímakröfur 2.995 2.379

Fjárfestingar með fjárfestingaáhættu líftryggingataka 1.323 1.330

Viðskiptakröfur 8.921 6.179

Endurtryggingaeignir 948 422

Aðrar kröfur 2.154 1.737

Handbært fé 1.471 1.094

Eignir samtals 50.217 46.405

Eigið fé

Hlutafé 2.203 2.207

Lögbundinn varasjóður 626 626

Bundið eigið fé 1.987 1.823

Óráðstafað eigið fé 10.876 12.111

Eigið fé samtals 15.692 16.766

Skuldir

Víkjandi skuldabréf 2.658 2.624

Vátryggingaskuld 28.854 24.406

Líftryggingaskuld með fjárfestingaáhættu líftryggingataka 1.323 1.330

Viðskiptaskuldir og aðrar skuldir 1.690 1.278

Skuldir samtals 34.525 29.638

Eigið fé og skuldir samtals 50.217 46.405

Iðgjaldaskuld

Áhættuálag

31,2% 33,6%

2018 Q2 2017 Q2

Eiginfjárhlutfall Víkjandi lán



FJÁRFESTINGAEIGNIR

FJÁRFESTINGAEIGNIR  34 MA.KR.

Eignir á móti tjónaskuld
19 ma.kr.

Eignir á móti eigin fé
15 ma.kr.

Stærstu eignir á móti tjónaskuld í m.kr. Stærstu eignir á móti eigin fé í m.kr.

Handbært 
fé
8%

Ríkisskuldabréf
46%

Önnur 
skuldabréf

46%

Skráð 
hlutabréf

49%

Önnur 
hlutabréf

43%

Önnur 
skuldabréf

8%

2.713

1.240

814

658

595

554

525

487

KVIKA

MAREL

SÍMINN

HAGAR

EIK

GAMMA CREDIT OPP

HEIMAVELLIR

AKTA HS1

Q2 18

Q1 18

1.745

1.659

1.124

930

800

762

691

623

RIKB 25

RIKB 22

LSS 34

RIKS 21

RIKB 28

ARB CB22

LSS 24

LB CB19

Q2 18

Q1 18



FJÁRFESTINGATEKJUR Í M.KR 2F 

FJÁRFESTINGAR
TEKJUR OG ÁVÖXTUN

ÁVÖXTUN FJÁRFESTINGAEIGNASAMSETNING FJÁRFESTINGAREIGNA

4,5%

26,3%

30,2%

20,7%

18,2%

4,6%

27,1% 27,9%

21,1%
19,2%

Handbært fé Ríkisskuldabréf Önnur
skuldabréf

Skráð hlutabréf Önnur
hlutabréf

Q2 2018 Q1 2018

1,1%

4,1%

1,3%

3,3%

Q2 6M

2018

2017



SAMSETNING FJÁRFESTINGAREIGNA

FJÁRFESTINGAR
SAMSETNING OG 
ÁVÖXTUN

ÞRÓUN NAFNÁVÖXTUNAR FJÁRFESTINGAEIGNA

Undanfarna fjórðunga hefur 
samsetning fjárfestingarsafns 
breyst þar sem vægi 
skuldabréfa hefur verið aukið 
á kostnað hlutabréfa

Félagið tilkynnti nýlega 
markmið um breytta 
fjármagnsskipan sem kallar á 
lægra eiginfjárhlutfall  að því 
gefnu að tryggingarekstur sé 
sjálfbær til lengri tíma

Fyrsta skrefið var stigið í þá 
átt með hlutafjárlækkun í júlí 
og lækkun á hlutabréfaeign 
félagsins

53% 61% 64%

47% 39% 36%

2017 Q3 2018 Q2 eftir hlutafjárlækkun

SKULDABRÉF HLUTABRÉF
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EIGINFJÁRHLUTFALL

HLUTAFJÁRLÆKKUN

ÁHRIF

HLUTAFJÁRLÆKKUN

Í takt við markmið um breytta fjármagnsskipan var hlutafé VÍS lækkað þann 19.júlí
með greiðslu til allra hluthafa

Hlutafé VÍS var lækkað um 1,8 milljarð króna
Lækkunin var 250 milljónir hluta á genginu 7,2

Öllum hluthöfum voru greidd hlutabréf í Kviku
Greiddir voru út 225 milljónir hluta í Kviku á genginu 8

Fjárfestingareignir
Stærsta fjárfesting félagsins fer úr 2,7 milljörðum
króna í 1,4 milljarð króna

Fjárfestingartekjur
498 milljónir króna bókast vegna færslu Kviku á
markaðsvirði í júlímánuði

Gjaldþolshlutfall
Hækkar um 0,07 í júlímánuði vegna lækkunar á
hlutafé félagsins

29,4% 31,2%

eftir hlutafj.lækkun 2018 Q2

Eiginfjárhlutfall Víkjandi lán
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BREYTING Á GJALDÞOLSKRÖFU

GJALDÞOLSHLUTFALL

BREYTING Á GJALDÞOLI

GJALDÞOL

1,42
1,38

1,45

1,0

1,1

1,2

1,3

1,4

1,5

1,6

1,7

2018 Q1 2018 Q2

e. hlf.lækkun júl.18

2018 Q1 2018 Q2

Gjaldþolskrafa Gjaldþol

1,42 1,38



GENGISÞRÓUN FRÁ SKRÁNINGU

GREIÐSLUR TIL HLUTHAFA

HLUTHAFAR 21.08.2018

HLUTHAFAR
GENGI, ARÐUR & 
ENDURKAUP
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43%

18%
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8%

17%
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Erlend sjóðsstýringafyrirtæki
Innlend sjóðsstýringafyrirtæki
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Lögaðilar
Einstaklingar

Hlutafjárlækkun
júlí 2018



UPPFÆRÐ 
AFKOMUSPÁ

AFKOMUSPÁ VÁTRYGGINGAFÉLAGS ÍSLANDS

300m kr. endurkaupa áætlun til áramóta

Sterkur fókus á rekstrarkostnað

Kvika færð á markaðsvirði

Áframhaldandi vinna við einföldun og skilvirkni í ferlum

Fjárfestingastefna VÍS miðar að því að samsetning eigna hámarki ávöxtun miðað við þann áhættuvilja sem settur hefur verið. VÍS
hefur skilgreint áhættuvilja félagsins út frá gjaldþolshlutfalli sem er á bilinu 1,35 – 1,70.

Félagið tilkynnir, að öðru óbreyttu, sérstaklega ef frávik frá væntum 12 mánaða hagnaði fyrir skatta er umfram 10%.

Spáin verður uppfærð ársfjórðungslega, birt í afkomutilkynningum og kynnt í fjárfestakynningum félagsins.



Upplýsingar í þessari kynningu byggja á heimildum sem VÍS telur áreiðan-
legar á hverjum tíma, en ekki er hægt að tryggja að þær séu óskeikular.

Allar upplýsingar í kynningu þessari eru eign VÍS. Upplýsingar sem í henni
eru eða kynninguna alla er óheimilt að afrita, breyta eða dreifa á nokkurn
hátt, hvorki að hluta til né öllu.

Kynning þessi er eingöngu hugsuð til upplýsingagjafar en ekki sem hluti af
eða grunnur ákvarðanatöku þeirra aðila sem fá hana í hendur. Viðtakendur
eiga ekki á nokkurn hátt að túlka innihald kynningarinnar sem loforð eða
leiðbeiningar.

VÍS ber ekki á nokkurn hátt að veita viðtakendum kynningarinnar frekari
upplýsingar um félagið eða gera breytingar eða leiðréttingar á henni ef
upplýsingar sem liggja til grundvallar breytast.

Framtíðarhorfur félagsins eru háðar fjölda áhættu- og óvissuþátta sem
getur þýtt að raunverulegur árangur í framtíðinni verði umtalsvert
frábrugðinn því sem greint er frá í kynningu þessari. Ytri þættir á borð við
framboð á fjármagni, gildistaka laga, áhrif eftirlitsaðila ásamt öðru geta því
haft veruleg áhrif. VÍS áréttar að viðtakendur kynningar þessarar eiga ekki
að treysta á staðhæfingar kynningarinnar á síðari tímum þar sem þær eiga
eingöngu við á þeim degi sem kynningin er gefin út. Allar yfirlýsingar um
framtíðarhorfur félagsins eru fullgildar í heild sinni með tilliti til þessara
fyrirvara.

Með móttöku kynningar þessarar staðfestir viðkomandi að hann sé
bundinn framangreindum fyrirvörum og takmörkunum.

FYRIRVARI




